

კომპანია შპს. მისო "ცენტრალი"
 თარიღი: 31-Mar-22

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	ტაპირ ბაშირ
2	პარვეზ შაჰიდ
3	შოკატ ულაჰ ხან ბანგაშ
4	ზუბაირ ულაჰ ხან ბანგაშ
5	იმრან ხიზარ ჰაიატ

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20,00%
2	რუხსანა ბაშირ	16,00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20%
2	რუხსანა ბაშირ	16%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: იმრან ხიზარ ჰაიატ

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	135 780	327 546	463 326
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	2 821	739 168	741 989
3	მთლიანი სესხები	5 233 133	0	5 233 133
3,1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-39 100	0	-39 100
3,2	წმინდა სესხები	5 194 033	0	5 194 033
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარღვული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	186 425	66	186 491
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	49 574		49 574
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	441 563		441 563
9	სხვა აქტივები	3 252 046	354	3 252 400
10	მთლიანი აქტივები	9 262 241	1 067 135	10 329 376
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	145 491	0	145 491
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	4 206 590	4 206 590
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარღვული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	31 616	31 616
15	სხვა ვალდებულებები	86 604	20 561	107 165
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	1 643 689	1 643 689
17	მთლიანი ვალდებულებები	232 095	5 902 455	6 134 550
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	8 167 886		8 167 886
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	-3 973 060		-3 973 060
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	4 194 826		4 194 826
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	4 426 921	5 902 455	10 329 376

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

იმრან ხიზარ ჰაიატ

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	897	897
2	ფინანსური პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	452 541	0	452 541
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	362 061	0	362 061
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი			0
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	90 479	0	90 479
3	ოორიდიოლ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყველების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.3	კრანსპორტისა და ავტომობილების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	120 903	0	120 903
5	საპროცენტო და დისკონტო შიშის შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	282 119	0	282 119
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	855 562	897	856 460
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მიზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	2 044	0	2 044
9	ფინანსური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	46 752	46 752
10	ოორიდიოლ პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	31 082	31 082
11	ფინანსური პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალ ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	ოორიდიოლ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალ ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	საუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	24 733	24 733
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	2 044	102 568	104 612
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	853 518	-101 670	751 848
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	-1 833	-126	-1 959
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	1 556	0	1 556
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	3 389	126	3 515
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-89 015		-89 015
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	35 943		35 943
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-1 585		-1 585
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	32	0	32
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	-56 457	-126	-56 583
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	32 786	603	33 389
26	პერსონალის ხარჯები	295 112		295 112
27	ძირითადი საშუალებების შექსპლოატაციო ხარჯები	3 736		3 736
28	ოვარის ხარჯები	67 931		67 931
29	ცვდისა და ამორტიზაციის ხარჯები	8 175		8 175
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	78 711	0	78 711
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	486 450	603	487 053
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-542 908	-728	-543 636
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	310 610	-102 399	208 212
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	51 102		51 102
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	20 113		20 113
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	71 215		71 215
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	239 395	-102 399	136 996
39	მოგების გადასახადი			0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	239 395	-102 399	136 996
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	239 395	-102 399	136 996